



Urząd Gminy Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

Jemielno, dnia 15.11.2011r

IB.271.15.209.2011

Do wiadomości
uczestników postępowania

Dotyczy: wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „, Bankowa obsługa budżetu Gminy Jemielno oraz jednostek organizacyjnych i nadzorowanych w latach 2012- 2014”.

Nr ogłoszenia

BZP Nr 275777-2011 z dnia 20.10.2011

BZP Nr 365058-2011 z dnia 04.11.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 3/2011

W związku z pytaniem złożonym przez wykonawcę, dotyczącego dołączenia do SIWZ dokumentów umożliwiających złożenie oferty przetargowej, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Czy stałe stopy procentowe dla oprocentowania środków na rachunkach oraz na lokatach overnigh podawane w formularzu ofertowym mają służyć do porównania ofert, w trakcie realizacji niniejsze stopy procentowe będą zmienne i wyliczane zgodnie z zapisami (pkt. 3.h. n.) ?

Odpowiedź. W trakcie realizacji umowy stopy procentowe będą zmienne, stała marża.

W formularzu ofertowym należy podać stałą marżę. Dokonano zmiany treści zapisów SIWZ

Pytanie 2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi dla zachowania porównywalności ofert prosimy o określenie z jakiego dnia lub okresu należy przyjąć stawkę WIBID 1M dla wyliczenia stałej stopy procentowej rachunków oraz lokat overnigt lub zmianę zapisów formularza ofertowego w taki sposób aby podać stałą marżę co sugerują również zapisy SIWZ pkt. 3 h, n).

Odpowiedź. Zamawiający dokonał zmiany treści zapisów w Formularzu ofertowym

Pytanie 3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o zmianę zapisów

SIWZ pkt. 3h,n, w zakresie zmiennej stopy procentowej w taki sposób aby nie było rozbieżności w zapisach między SIWZ a formularzem ofertowym,

Odpowiedź. Dokonano zmiany treści zapisów SIWZ.

Pytanie 4. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o zmianę ostatniego zdania pkt. 3 n, SIWZ " Oprocentowanie jest stałe w całym okresie trwania umowy z zastrzeżeniem opisu dopuszczalnych zmian umowy" na Marża jest stała w całym okresie trwania umowy z zastrzeżeniem opisu dopuszczalnych zmian umowy".

Odpowiedź: Marża jest stała w całym okresie trwania umowy z zastrzeżeniem opisu dopuszczalnych zmian umowy.

Pytanie 5. Z jakich urządzeń pomiarowych będą dokonywane wpłaty?

Odpowiedź. Zapis w formularzu ofertowym pojawił się przez pomyłkę. Dokonano zmiany treści zapisów SIWZ

Pytanie 6. Prosimy o określenie formy w jakiej będą dokonywane wpłaty środków z urządzeń pomiarowych otwartej (przeliczenie i zaksięgowanie operacji następuje bezpośrednio podczas dokonywania) , zamkniętej (zaksięgowanie operacji następuje bezpośrednio podczas dokonywania wpłaty a przeliczenie i zaksięgowanie ewentualnych rozbieżności następuje w krótkim okresie po dokonaniu wpłaty).

Odpowiedź. Nie dotyczy

Pytanie 7. Prosimy o określenie ilości szt. monet w jednostkowej wpłacie z urządzeń pomiarowych.

Odpowiedź : Nie dotyczy

Pytanie 8. Prosimy o określenie maksymalnej kwoty kredytu w rachunku bieżącym w latach 2013, 2014;

Odpowiedź.: Maksymalna kwota kredytu w rachunku bieżącym w latach 2013, 2014 stanowi kwotę 800.000,00

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Z poważaniem


WOJEWÓDZTWO
JAWELNO
inż. Czesław Polczyk